ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN MỘ ĐỨC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                                  Mộ Đức, ngày       tháng      năm 2022

V/v báo cáo thống kê và đăng ký

nhu cầu tập huấn, bồi dưỡng về

công tác cải cách hành chính

trong giai đoạn 2022 - 2025

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 563/SNV-CCHC&CTTN ngày 13/4/2022 của Sở
Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện Đề án tăng cường

năng lực công chức thực hiện công tác cải cách hành chính giai đoạn 2016-2020;
UBND huyện Mộ Đức báo cáo thống kê và đăng ký nhu cầu tập huấn, bồi

dưỡng về công tác cải cách hành chính trong giai đoạn 2022 - 2025.

(Có Phụ lục Báo cáo thống kê kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp, báo cáo cấp trên theo
quy định./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Cơ quan TC-NV huyện;
- VP: C-PVP, CVTH;
- Lưu: VT.

Phạm Ngọc Lân

		2022-04-21T16:29:24+0700

		2022-04-21T16:29:24+0700

		2022-04-21T16:29:24+0700

		2022-04-21T16:29:24+0700

		2022-04-21T16:30:03+0700